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Filial: 1 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDONIA CNPJ/CPF: 05.896.444/0001-70

Analítico Contratos

Func:  6 ALCINEIA SOUZA DE OLIVEIRA Adm: 01/09/2011 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  AUX.SERVIÇOS GERAIS Salário: 1.683,30 CBO: 514225 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 1.683,30   

35 Horas Extras 50% 022:34 hs 362,14   

59 DSR S/Horas Extras 005:00 hs 53,65   

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 242,40   

309 Ticket Alimentação   16,83  

900 FGTS 8,00 % 187,31   

920 IRRF 7,50 %  18,37  

930 PIS 1,00 % 23,41   

950 INSS 9,00 %  192,55  

 Totais:  2.341,49 227,75 2.113,74 

Bases

FGTS Normal:  2.341,49 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  2.341,49 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  2.341,49 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.148,94 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  2.341,49 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  36 ANA PAULA DA SILVA MOREIRA Adm: 01/07/2022 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 2.424,95 CBO: 351505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 220:00 hs 2.424,95   

309 Ticket Alimentação   24,24  

900 FGTS 8,00 % 193,99   

930 PIS 1,00 % 24,25   

950 INSS 9,00 %  200,06  

 Totais:  2.424,95 224,30 2.200,65 

Bases

FGTS Normal:  2.424,95 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  2.424,95 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  2.424,95 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.224,89 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  2.424,95 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  5 CHRISTIANE MENEZES DOS SANTOS Adm: 01/05/2006 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 3.419,40 CBO: 351505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 3.419,40   

35 Horas Extras 50% 001:17 hs 36,57   

59 DSR S/Horas Extras 000:17 hs 5,42   

309 Ticket Alimentação   34,19  

900 FGTS 8,00 % 276,91   

920 IRRF 7,50 %  64,04  

930 PIS 1,00 % 34,61   

950 INSS 12,00 %  324,36  

 Totais:  3.461,39 422,59 3.038,80 

Bases

FGTS Normal:  3.461,39 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.461,39 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.461,39 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  3.137,03 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.461,39 PIS 13º Salário:  0,00 
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Func:  15 EDCELI MELLO ROMANO Adm: 02/06/2014 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Salário: 2.512,90 CBO: 411010 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 2.512,90   

35 Horas Extras 50% 000:43 hs 15,01   

59 DSR S/Horas Extras 000:09 hs 2,22   

309 Ticket Alimentação   25,12  

900 FGTS 8,00 % 202,41   

920 IRRF 7,50 %  31,01  

930 PIS 1,00 % 25,30   

950 INSS 12,00 %  212,61  

 Totais:  2.530,13 268,74 2.261,39 

Bases

FGTS Normal:  2.530,13 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  2.530,13 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  2.530,13 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.317,52 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  2.530,13 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  35 GABRIELY BRAZÃO PINHEIRO Adm: 01/04/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO Salário: 2.424,95 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 220:00 hs 2.424,95   

35 Horas Extras 50% 001:10 hs 19,29   

59 DSR S/Horas Extras 000:15 hs 2,86   

309 Ticket Alimentação   18,18  

900 FGTS 8,00 % 195,76   

920 IRRF 7,50 %  25,53  

930 PIS 1,00 % 24,47   

950 INSS 12,00 %  202,65  

 Totais:  2.447,10 246,36 2.200,74 

Bases

FGTS Normal:  2.447,10 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  2.447,10 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  2.447,10 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.244,45 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  2.447,10 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  19 GLEDERSON VILQUE NASCIMENTO Adm: 08/12/2017 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  MOTORISTA Salário: 3.091,70 CBO: 782305 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 200:00 hs 3.091,70   

35 Horas Extras 50% 004:33 hs 105,50   

59 DSR S/Horas Extras 001:00 hs 15,63   

309 Ticket Alimentação   30,91  

900 FGTS 8,00 % 257,02   

920 IRRF 15,00 %  82,95  

930 PIS 1,00 % 32,13   

950 INSS 12,00 %  294,53  

 Totais:  3.212,83 408,39 2.804,44 

Bases

FGTS Normal:  3.212,83 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.212,83 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.212,83 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.918,30 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.212,83 PIS 13º Salário:  0,00 
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Func:  24 JOAO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR Adm: 02/07/2020 Dem: 05/12/2022 Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  FISCAL Salário: 3.636,00 CBO: 511205 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

33 Saldo de Salário Diurno 016:40 hs 606,00   

53 Horas Férias Indenizadas API 008:20 hs 303,00   

101 1/3 S/Férias Proporcionais API 33,33 % 101,00   

299 Desconto 13o Salário Adiantamento   1.841,63  

309 Ticket Alimentação   36,36  

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 120:00 hs 4.363,20   

458 Med.Hrs.Ext.Diurnas A.P.I. 000:38 hs 23,03   

510 13o Salário Proporcional 11 Avos 3.333,00   

520 Med.Hrs.Ext.Diurnas 13o Sal.Prop. 000:32 hs 19,39   

540 13o Salário Indenizado 1 Avo 303,00   

550 Med.Hrs.Ext.Diurnas 13o Sal.Ind. 000:02 hs 1,77   

630 Horas Férias Vencidas Diurnas 066:40 hs 2.424,00   

638 Med.Hrs.Ext.Diurnas S/Férias Vencidas 000:21 hs 12,93   

652 1/3 S/Férias Vencidas 33,33 % 812,31   

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 041:40 hs 1.515,00   

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 505,00   

895 Desconto Líquido Rescisão   11.996,81  

903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 8,00 % 350,89   

908 FGTS Multa - Depósito Saldo 40,00 % 3.778,47   

916 FGTS GRFC 8,00 % 48,48   

917 FGTS 13o Salário GRFC 8,00 % 120,86   

921 IRRF S/13o Salário 7,50 %  54,21  

930 PIS 1,00 % 58,75   

931 PIS S/13o Salário 1,00 % 33,52   

950 INSS 7,50 %  45,45  

951 INSS S/13o Salário 14,00 %  348,17  

953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 8,00 % 24,38   

 Totais:  14.322,63 14.322,63 0,00 

Bases

FGTS Normal:  0,00 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  606,00 INSS 13º Salário:  3.657,16 INSS Empresa:  606,00 INSS Empresa 13º:  3.657,16 

IRRF Normal:  560,55 IRRF 13º Salário:  3.005,99 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  5.875,24 PIS 13º Salário:  3.352,39 
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Func:  9 JOVELINA GABRIELA LOPES E SILVA Adm: 01/10/2013 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 2.973,10 CBO: 351505 Situação: Férias Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 024:00 hs 396,41   

35 Horas Extras 50% 002:02 hs 50,38   

59 DSR S/Horas Extras 000:27 hs 7,46   

309 Ticket Alimentação   29,73  

358 Horas Férias Diurnas 162:00 hs 2.675,79   

360 Med.Hrs.Ext.S/Férias Diurnas 031:39 hs 522,77   

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 1.066,19   

890 Desconto Adiantamento Férias   3.606,02  

900 FGTS 8,00 % 36,34   

902 FGTS S/Férias 8,00 % 341,18   

922 IRRF S/Férias 22,50 %  209,11  

930 PIS 1,00 % 4,54   

932 PIS S/Férias 1,00 % 42,65   

950 INSS 14,00 %  47,21  

952 INSS S/Férias 14,00 %  449,62  

 Totais:  4.719,00 4.341,69 377,31 

Bases

FGTS Normal:  4.719,00 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  4.719,00 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  4.719,00 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  407,04 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  3.815,13 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  4.719,00 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  3 MAIRA REGINA SANTOS DA COSTA Adm: 01/12/2003 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  SECRETARIA Salário: 2.919,40 CBO: 351505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 2.919,40   

35 Horas Extras 50% 003:33 hs 86,37   

59 DSR S/Horas Extras 000:47 hs 12,80   

309 Ticket Alimentação   29,19  

900 FGTS 8,00 % 241,48   

920 IRRF 7,50 %  63,25  

930 PIS 1,00 % 30,19   

950 INSS 12,00 %  271,22  

 Totais:  3.018,57 363,66 2.654,91 

Bases

FGTS Normal:  3.018,57 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  3.018,57 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  3.018,57 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.747,35 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  3.018,57 PIS 13º Salário:  0,00 
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Func:  21 MICHELA ENNES FERNANDES Adm: 18/02/2019 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  GERENTE ADM. FINANCEIRO Salário: 5.535,70 CBO: 142105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 180:00 hs 5.535,70   

35 Horas Extras 50% 025:27 hs 1.174,03   

59 DSR S/Horas Extras 005:39 hs 173,93   

309 Ticket Alimentação   55,35  

900 FGTS 8,00 % 550,69   

920 IRRF 27,50 %  751,54  

930 PIS 1,00 % 68,84   

950 INSS 14,00 %  799,88  

 Totais:  6.883,66 1.606,77 5.276,89 

Bases

FGTS Normal:  6.883,66 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  6.883,66 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  6.883,66 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  6.083,78 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  0,00 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  6.883,66 PIS 13º Salário:  0,00 

Func:  34 RAFAEL SANTANA DE SOUZA Adm: 01/02/2022 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo:  FISCAL Salário: 3.636,00 CBO: 511205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido 

1 Salario normal 083:20 hs 3.030,00   

309 Ticket Alimentação   36,36  

358 Horas Férias Diurnas 020:00 hs 727,20   

360 Med.Hrs.Ext.S/Férias Diurnas 000:01 hs 0,91   

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 242,70   

890 Desconto Adiantamento Férias   862,60  

900 FGTS 8,00 % 242,40   

902 FGTS S/Férias 8,00 % 77,67   

920 IRRF 7,50 %  47,20  

922 IRRF S/Férias 7,50 %  19,01  

930 PIS 1,00 % 30,30   

932 PIS S/Férias 1,00 % 9,71   

950 INSS 14,00 %  307,08  

952 INSS S/Férias 12,00 %  89,20  

 Totais:  4.000,81 1.361,45 2.639,36 

Bases

FGTS Normal:  4.000,81 FGTS 13º Salário:  0,00 

INSS Normal:  4.000,81 INSS 13º Salário:  0,00 INSS Empresa:  4.000,81 INSS Empresa 13º:  0,00 

IRRF Normal:  2.722,92 IRRF 13º Salário:  0,00 IRRF Férias:  881,62 IRRF Lucros:  0,00 

PIS Normal:  4.000,81 PIS 13º Salário:  0,00 

Total Geral da Empresa: 1025 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDONIA

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais 

1 Salario normal 27.042,30 396,41 0,00 0,00 27.438,71 

33 Saldo de Salário Diurno 0,00 0,00 606,00 0,00 606,00 

35 Horas Extras 50% 1.798,91 50,38 0,00 0,00 1.849,29 

53 Horas Férias Indenizadas API 0,00 0,00 303,00 0,00 303,00 

59 DSR S/Horas Extras 266,51 7,46 0,00 0,00 273,97 

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 242,40 0,00 0,00 0,00 242,40 

101 1/3 S/Férias Proporcionais API 0,00 0,00 101,00 0,00 101,00 

358 Horas Férias Diurnas 727,20 2.675,79 0,00 0,00 3.402,99 
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360 Med.Hrs.Ext.S/Férias Diurnas 0,91 522,77 0,00 0,00 523,68 

386 1/3 Sobre Férias 242,70 1.066,19 0,00 0,00 1.308,89 

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 0,00 0,00 4.363,20 0,00 4.363,20 

458 Med.Hrs.Ext.Diurnas A.P.I. 0,00 0,00 23,03 0,00 23,03 

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 3.333,00 0,00 3.333,00 

520 Med.Hrs.Ext.Diurnas 13o Sal.Prop. 0,00 0,00 19,39 0,00 19,39 

540 13o Salário Indenizado 0,00 0,00 303,00 0,00 303,00 

550 Med.Hrs.Ext.Diurnas 13o Sal.Ind. 0,00 0,00 1,77 0,00 1,77 

630 Horas Férias Vencidas Diurnas 0,00 0,00 2.424,00 0,00 2.424,00 

638 Med.Hrs.Ext.Diurnas S/Férias Vencidas 0,00 0,00 12,93 0,00 12,93 

652 1/3 S/Férias Vencidas 0,00 0,00 812,31 0,00 812,31 

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 1.515,00 0,00 1.515,00 

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 505,00 0,00 505,00 

TOTAL DOS PROVENTOS

 30.320,93 4.719,00 14.322,63 0,00 49.362,56 

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais 

299 Desconto 13o Salário Adiantamento 0,00 0,00 1.841,63 0,00 1.841,63 

309 Ticket Alimentação 270,37 29,73 36,36 0,00 336,46 

890 Desconto Adiantamento Férias 862,60 3.606,02 0,00 0,00 4.468,62 

895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 11.996,81 0,00 11.996,81 

920 IRRF 1.083,89 0,00 0,00 0,00 1.083,89 

921 IRRF S/13o Salário 0,00 0,00 54,21 0,00 54,21 

922 IRRF S/Férias 19,01 209,11 0,00 0,00 228,12 

950 INSS 2.804,94 47,21 45,45 0,00 2.897,60 

951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 348,17 0,00 348,17 

952 INSS S/Férias 89,20 449,62 0,00 0,00 538,82 

TOTAL DOS DESCONTOS

 5.130,01 4.341,69 14.322,63 0,00 23.794,33 

LÍQUIDOS A PAGAR: 

 25.190,92 377,31 0,00 0,00 25.568,23 

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais 

900 FGTS 2.347,97 36,34 0,00 0,00 2.384,31 

902 FGTS S/Férias 77,67 341,18 0,00 0,00 418,85 

903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 0,00 0,00 350,89 0,00 350,89 

908 FGTS Multa - Depósito Saldo 0,00 0,00 3.778,47 0,00 3.778,47 

916 FGTS GRFC 0,00 0,00 48,48 0,00 48,48 

917 FGTS 13o Salário GRFC 0,00 0,00 120,86 0,00 120,86 

930 PIS 293,50 4,54 58,75 0,00 356,79 

931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 33,52 0,00 33,52 

932 PIS S/Férias 9,71 42,65 0,00 0,00 52,36 

953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 0,00 0,00 24,38 0,00 24,38 

TOTAL DOS OUTROS

 2.728,85 424,71 4.415,35 0,00 7.568,91 

POR SITUAÇÃO: 

 9 1 1 0 11 

Total das Bases de Cálculo
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Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 49.362,56 

IRRF 27.512,77 3.005,99 4.696,75 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00 

INSS 35.645,93 3.657,16 INSS 0,00 0,00 Desc 23.794,33 

FGTS 35.039,93 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 25.568,23 

PIS 0,00 0,00 Outros 7.568,91 

Dependentes SF: 0 Salários: 34.257,40 Dependentes IR: 9 Dedução do IRRF: 1.706,31 Total Func: 11 Total Geral: 61.058,54 

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados:  3.784,59 Isenção Filantrópica:  0,00 Retenção M.O:  0,00 

Parte Empresa:  7.860,62 Sal.Contr.Empregados:  39.303,09 Líquido:  12.234,75 

Entidade Financeira:  0,00 Sal.Contr.Diretores:  0,00 Valor GPS:  12.234,75 
Parte RAT + Acrés. FAP:   589,54 (1.179,08 - Sal.Contr.Terceiros:  0,00 

Diretor / Contribuinte Individual:  0,00 Código Terceiros:  0 

Acréscimo RAT:  0,00 Deduções:  0,00 

Terceiros:  0,00 Compensações:  0,00 

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

7.860,62 0,00 0,00 0,00 589,54 

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total 

Base FGTS Normal 35.039,93 2.803,15 0,00 2.803,15 

13º 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total FGTS 35.039,93 2.803,15 0,00 2.803,15 

Demonstrativo IRRF

Base Valores 

Base IRRF Normal 27.512,77 1.083,89 

Férias 4.696,75 228,12 

13º 3.005,99 54,21 

Lucro 0,00 0,00 

Total IRRF 35.215,51 1.366,22 

Demonstrativo PIS

Base Valores 

Base PIS Normal 40.915,17 409,15 

13º 3.352,39 33,52 

Total PIS 44.267,56 442,67 


